
Staff Email List

Shannon Andrews - andrews_s@4j.lane.edu
Sydney Arndorfer - arndorfer_s@4j.lane.edu
Megan Ary - ​​ary_m@4j.lane.edu
Christine Barajas - barajas_c@4j.lane.edu
Sjana Barcroft-Hundt - barcroft@4j.lane.edu
Troy Barry - barry_t@4j.lane.edu
Lynda Berry - berry@4j.lane.edu
Curtis Bineham - bineham_c@4j.lane.edu
Kristin Bruckner - bruckner_k@4j.lane.edu
Kelli Boom - boom_k@4j.lane.edu
Rachel Cannon - cannon_r@4j.lane.edu
Elysabeth Cummings - cummings_e@4j.lane.edu
Josh Dillow - dillow_j@4j.lane.edu
Nancy Ehlers - ehlers_n@4j.lane.edu
Vanessa Garcia-Badillo - garciabadillo_v@4j.lane.edu
Melissa Ivan - ivan_m@4j.lane.edu
Chris Johnson - johnson_chri@4j.lane.edu
Nathan Klarr - klarr_n@4j.lane.edu
Sylvie Lovendahl - lovendahl_s@4j.lane.edu
Shari Martines - martines_s@4j.lane.edu
Jason Moch - moch_j@4j.lane.edu
Gene Newbold - newbold_g@4j.lane.edu
Joe Oldham - oldham_j@4j.lane.edu
Stephanie Perez - perez_s@4j.lane.edu
Patricia Polter - polter_pa@4j.lane.edu
Jonathan Reveal - reveal_j@4j.lane.edu
Buffy Ritchie - ritchie_b@4j.lane.edu
Asher Royce Yaffee - royce_a@4j.lane.edu
Sun Saeteurn - saeteurn_s@4j.lane.edu
Derek Seymour - seymour_d@4j.lane.edu
Julie Skinner - skinner_j@4j.lane.edu
Mollie Smith - smith_mo@4j.lane.edu
Carie Tilson - tilson_c@4j.lane.edu
Hayes Vertulfo - vertulfo_h@4j.lane.edu
Brian Watson - watson_b@4j.lane.edu
Anna Wellman - wellman_a@4j.lane.edu
David White - white_da@4j.lane.edu
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